5

Совет муниципального  образования «Малиновское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

с.Малиновка

                        17.05.2023   № 6___

                                                                                                            8 собрание  5-го  созыва
Согласование создания муниципального унитарного предприятия
На основании решения Совета Малиновского сельского поселения от 12.04.2006 № 28 «Об утверждении Положения «О порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений»», Устава муниципального образования «Малиновское сельское поселение»

                    Совет  Малиновского  сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Согласовать создание на территории муниципального образования «Малиновское сельское поселение» муниципального унитарного предприятия.

2. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) Малиновского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Малиновское сельсукое поселение»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Совета поселения

Е.М.Тимина
Глава поселения

(Глава Администрации)

И.В.Сухов